



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Deliberazione n. 604

adottata dal Direttore Generale in data

02 MAG. 2012

OGGETTO: Rinnovo annuale ai sensi dell'art. 1 del Capitolato Speciale per la fornitura annuale di materiale diverso di consumo per Laboratori Analisi (plastica e vetreria di laboratorio, strumentario, coloranti e sostanze chimiche, diversi) riguardanti il fabbisogno dell'Azienda Sanitaria Locale n° 7 di Carbonia. Aggiudicazione ditte diverse.

Il Responsabile del Servizio Acquisti:

Richiamata la delibera n° 280/C del 28 febbraio 2011 avente ad oggetto: "Procedura aperta per la fornitura annuale di materiale diverso di consumo per Laboratori Analisi (plastica e vetreria di laboratorio, strumentario, coloranti e sostanze chimiche, diversi) riguardanti il fabbisogno dell'Azienda Sanitaria Locale n° 7 di Carbonia - Aggiudicazione ditte diverse;

Preso atto che il capitolato speciale di appalto relativo alla gara in oggetto prevedeva, ai sensi dell'art. 1, la facoltà per l'Azienda di prorogare i contratti in essere per ulteriori 12 mesi previa esplicita richiesta di rinnovo da inoltrarsi alle ditte aggiudicatrici;

Viste la nota prot. 436/AFO/2012 del 04.04.2012 a firma del Resp.le del servizio AFO e la nota prot. 715 del 08.02.2012 a firma del resp.le del servizio AFT con le quali si chiede al servizio scrivente di procedere al rinnovo annuale delle forniture in oggetto;

Constatato che a seguito di esplicita richiesta di rinnovo inoltrata alle ditte aggiudicatrici con nota prot. 24537 del 03.11.2011, la sola ditta Millipore S.p.A. ha comunicato di non essere disposta a prorogare il contratto relativo ai lotti 40 - 54 - 118;

PROPONE

Ai sensi dell'art. 1 del Capitolato Speciale di gara, il rinnovo per anni 1 (uno) della fornitura di materiale diverso di consumo per Laboratori Analisi (plastica e vetreria di laboratorio, strumentario, coloranti e sostanze chimiche, diversi) riguardanti il fabbisogno dell'Azienda Sanitaria Locale n° 7 di Carbonia, in linea con le forniture ordinate l'anno precedente.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di disporre ai sensi dell'art. 1 del Capitolato Speciale di gara, il rinnovo per anni 1 (uno) della fornitura di materiale diverso di consumo per Laboratori Analisi (plastica e vetreria di laboratorio, strumentario, coloranti e sostanze chimiche, diversi) riguardanti il fabbisogno dell'Azienda Sanitaria Locale n° 7 di Carbonia, in linea con le forniture ordinate l'anno precedente.
- di dare atto che il rinnovo annuale relativo alla delibera 280/C del 28 febbraio 2011 sarà operante per un ulteriore anno con scadenza in data 08.03.2013;
- di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini competenti saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei prodotti oggetti del presente atto;
- di determinare che il capo servizio bilancio/contabilità provveda al pagamento delle fatture di addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale;
- di disporre la contabilizzazione della spesa annuale pari ad **€ 142.946,187 compresa l'Iva al 21 %**, secondo il prospetto che si allega alla presente, sulla classe di costo 0501010601 (Acquisti di materiali diagnostici e prodotti chimici) del piano dei conti anni 2012/2013.

Il Direttore Generale
Dott. Maurizio Calamida



Il Direttore Amministrativo
Dott. Claudio Ferri



Il Direttore Sanitario
Dott. Franco Trincas



Resp.le Serv. Acquisti/Dr.ssa A.Foddis



Coll. Amm/D. Follesa



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione

n. 604 del 02 MAG. 2012

è stata pubblicata

nell'Albo pretorio della ASL n. 7

a partire dal 02 MAG. 2012 al 07 MAG. 2012

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio
Affari Generali



Destinatari:

- *Collegio Sindacale*
- *Servizio Bilancio*
- *Servizio Acquisti*
- *Ufficio Centralizzato Ordini*
- *Farmacia Ospedaliera*
- *Farmacia Territoriale*

PROSPETTO RINNOVO AGGIUDICAZIONI GARA MATERIALE DIVERSO DI CONSUMO PER LABORATORI ANALISI

KALTEK s.r.l. Via del Progresso, 2 - 35127 Padova Z.I. Sud - Tel 049 8703410 - Fax 049 8703383 - P.I. 02405040284 - Offerta 1480b/L/sem del 08/10/2010

Lotto	Voce	Descrizione	U.M.	Qtà annuale	CND	Codice ditta	Confrez. Offerta	Prezzo unitario	Totale	IVA
1	a	Anse sterili mcl 1 in conf. da 20 mcl 1	pz.	6.000		0601	1.000 pz	€ 0,0129	€ 77.400	21%
	b	Anse sterili mcl 1 in conf. da 20 mcl 10	pz.	3.000		0445	1.000 pz	€ 0,0129	€ 38.700	21%
4	a	Bottiglia PE con tappo a vite e sottotappo forato da 1000 ml	pz.	504		2289	126 pz	€ 0,2900	€ 146.160	21%
	b	Bottiglione con rubinetto da 5 lt	pz.	2		2380	singola	€ 7,0000	€ 14.000	21%
6	a	Contentore con tappo e sottotappo da 250 ml	pz.	3.000		0145	250 pz	€ 0,2500	€ 750.000	21%
	a	Pipetta Pasteur da 3 ml	pz.	63.000		0491	3.000 pz	€ 0,0085	€ 535.500	21%
	b	Pipetta Pasteur sterile in conf. da 5ml	pz.	4.000		3314	1.000 pz	€ 0,0320	€ 128.000	21%
	c	Pipetta Pasteur sterile da 3 ml	pz.	2.000		3321	2.000 pz	€ 0,0300	€ 60.000	21%
	d	Pipetta Pasteur capillare	pz.	3.000		0490	3.000 pz	€ 0,0100	€ 30.000	21%
	e	Pipetta in PS sterile conf. Singola da 5 ml	pz.	1.000		2422	250 pz	€ 0,1600	€ 160.000	21%
7	f	Pipetta in PS sterile conf. Singola da 10ml	pz.	1.000		2361	200 pz	€ 0,1650	€ 165.000	21%
	a	Contentore monouso da 150 ml serigrafato oppure trasparente	pz.	1.600		3800	800 pz	€ 0,1450	€ 232.000	21%
	b	Contentore monouso da 250 ml serigrafato oppure trasparente	pz.	900		3801	450 pz	€ 0,1600	€ 144.000	21%
	c	Contentore monouso da 500 ml serigrafato oppure trasparente	pz.	1.200		3802	200 pz	€ 0,2950	€ 354.000	21%
	d	Contentore monouso da 1 L serigrafato oppure trasparente	pz.	1.200		3803	150 pz	€ 0,3400	€ 408.000	21%
	e	Contentore monouso da 2 L serigrafato oppure trasparente	pz.	250		3804	125 pz	€ 0,7500	€ 187.500	21%
16	f	Contentore monouso da 3 L serigrafato oppure trasparente	pz.	200		3806	100 pz	€ 0,8200	€ 164.000	21%
	g	Contentore monouso da 5 L serigrafato oppure trasparente	pz.	100		3809	50 pz	€ 1,0000	€ 100.000	21%
	h	Contentore monouso da 10 L serigrafato oppure trasparente	pz.	40		0213	20 pz	€ 3,2000	€ 128.000	21%
	a	Camera di Thoma in vetro doppia con pinze	pz.	10		2105	singola	€ 24,9500	€ 249.500	21%
20	b	Camera di Burkler in vetro doppia con pinze	pz.	10		2452	singola	€ 24,9500	€ 249.500	21%

22	a	Cilindro in vetro graduato da ml 1000	pz.	10		1023	10 pz	€ 10,0000	€ 100,000	21%
	b	Cilindro in vetro graduato da ml 2000	pz.	3		2054	singola	€ 15,0000	€ 45,000	21%
	c	Cilindro in vetro graduato da ml 500	pz.	10		1021	10 pz	€ 5,0000	€ 50,000	21%
	d	Cilindro in vetro graduato da ml 250	pz.	4		1020	4 pz	€ 3,2000	€ 12,800	21%
	e	Cilindro in vetro graduato da ml 100	pz.	12		1019	6 pz	€ 2,3000	€ 27,600	21%
	f	Cilindro in vetro graduato da ml 500	pz.	6		1018	6 pz	€ 1,8000	€ 10,800	21%
23	a	Imbuto in vetro diam. cm 21	pz.	2		0622	singola	€ 8,0000	€ 16,000	21%
	b	Imbuto in vetro diam. cm 10	pz.	10		0855	10 pz	€ 1,0000	€ 10,000	21%
	c	Imbuto in vetro diam. cm 15	pz.	10		0856	10 pz	€ 2,6000	€ 26,000	21%
24	a	Matraci in vetro tarati con tappo da ml 500	pz.	10		2357	10 pz	€ 1,8000	€ 18,000	21%
	b	Matraci in vetro tarati con tappo da ml 1000	pz.	10		2451	10 pz	€ 4,4000	€ 44,000	21%
27	/	Provetta in vetro batteriologica 12x75	pz.	20,000		2204	2,000	€ 0,0290	€ 580,000	21%
36	/	Camere di Nageotte in vetro doppia senza pinze	pz.	4		4067	singola	€ 29,2800	€ 117,120	21%
38	/	Cassettina con coperchio vari colori: bianca - grigia - azzurra - gialla - verde - rosa - arancio - rossa - lilla	pz.	10,000		0393 0343 0394 0395 0396 0397 0398 2668 2933	1,000 pz	€ 0,0230	€ 230,000	21%
39	/	Sveglietta contaminanti meccanica	pz.	10		0366	10 pz	€ 4,0000	€ 40,000	21%
42	/	Sveglietta contaminanti elettronica ABS	pz.	6		0456	singola	€ 4,0000	€ 24,000	21%
45	a	Forbice acciaio punte smusse cm 22	pz.	3		134,2020,71	singola	€ 12,5000	€ 37,500	21%
	b	Forbice anatomica punta tonda cm 18	pz.	4		4323	singola	€ 5,0000	€ 20,000	21%
	c	Forbice anatomica punte acute cm 18	pz.	4		4325	singola	€ 5,0000	€ 20,000	21%
	d	Forbice intestinale con bottone sonda	pz.	2		2187	singola	€ 24,0000	€ 48,000	21%
49	/	Inchiostro "Tissue Marking Dye" nero ml 240	pz.	4		4250	4 x 240 ml	€ 110,0000	€ 440,000	21%

50	a	Modulo "Metalblock" per blocchetti completo di coperchio (cod 0713) e base (cod 0714)	pz.	2		2539 0713 0714	singola	€ 106,0000	€ 212,000	21%
	b	Istoteca "Plastiblock" per blocchetti composto da 4 moduli da 2 cassette ciascuno	pz.	14		2685	singola	€ 70,0000	€ 980,000	21%
55	/	Mortajo con pestello in porcellana diam. 120	pz.	4		2184	singola	€ 6,0000	€ 24,000	21%
56	/	Panno pulizia ottica set da 3	set	3		0328	set da 3 pz	€ 15,0000	€ 45,000	21%
58	a	Penna "Securiline Marker II" nera confezione da 10 pz	pz.	10		2228	10 pz	€ 13,0000	€ 130,000	21%
	b	Pennello per pulizia microtomo	pz.	6		3308	6 pz	€ 3,0000	€ 18,000	21%
	c	Pennello piccolo per raccolta biopsia	pz.	10		3205	10 pz	€ 1,7000	€ 17,000	21%
60	b	Pinza anatomica punte arrotondate cm 18	pz.	10		3534	singola	€ 3,5000	€ 35,000	21%
	e	Pinza emostatica di Klemmer cm 24	pz.	8		3298	singola	€ 6,0000	€ 48,000	21%
61	/	Aspirapipette in gomma Griffin	pz.	3		0330	singola	€ 4,0000	€ 12,000	21%
62	/	Filo di sutura per autopsia	pz.	24		0925	24 pz	€ 3,0000	€ 72,000	21%
70	/	Additivo "Fix - On" da ml 500	flac	15		0872	1 x 500 ml	€ 17,0000	€ 255,000	21%
96	a	Olio per criostato da ml 50	flac	4		1222	4 x 50 ml	€ 3,5000	€ 14,000	21%
	b	Olio per microtomo da ml 50	flac	4		1225	4 x 50 ml	€ 3,0000	€ 12,000	21%
	c	Olio immersione per microscopia da ml 100	flac	12		2167	6 x 100 ml	€ 8,0000	€ 96,000	21%
111	a	Ancorette magnetica diam mm 6x30	pz.	10		2066	10 pz	€ 1,3000	€ 13,000	21%
	b	Asia magnetizzata 11x300	pz.	10		2510	10 pz	€ 6,0000	€ 60,000	21%
112	a	Bagnetto stendilette illuminato "Hisbath 4"	pz.	1		0950	singola	€ 650,0000	€ 650,000	21%
	b	Vaschetta di ricambio per dente	pz.	1		X00021	singola	€ 15,0000	€ 15,000	21%
113	/	Dosatore Socorex 2 - 250 ml	pz.	5		0051	singola	€ 75,0000	€ 375,000	21%
116	/	Microdosatore 1 - 10 ml con fiascone in vetro da ml 1000	pz.	3		0044+0090	singola	€ 170,0000	€ 510,000	21%

Totale annuale senza Iva	€ 9.831,080	€ 2.064,527
Totale annuale con Iva	€ 11.895,607	

Minimo fatturabile € 300,00 + Iva

PROSPETTO AGGIUDICAZIONI GARA MATERIALE DIVERSO DI CONSUMO PER LABORATORI ANALISI

LABINDUSTRIA S.p.A. Via Matteotti, 37 - 35020 Arzergrande (PD) - P.I. 00805390283 - Tel 049/9720220 Fax 049 5800920 - Offerta 1196 del 28/09/2010

Lotto	Voce	Descrizione	U.M.	Q.tà annuale	CND	Codice ditta	Confrez. Offerta	Prezzo unitario	Totale	IVA
2	/	Bacchette per agitazione in poliprop., estremità a forma di spatola lungh. 210mm Vzaplastik	pz.	100	W0599	25828	50 pz	€ 0,2700	€ 27,000	21%
	a	Cilindri graduati in PMP con piede e becco, forma alta da 250 cc	pz.	10	W0503010199	26079	10 pz	€ 1,7800	€ 17,800	21%
5	b	Cilindri graduati in Polipropilene con becco, forma alta da 250 cc	pz.	4	W0503010199	26080	4 pz	€ 2,3000	€ 9,200	21%
	c	Cilindri graduati in Polipropilene con becco, forma alta da 500 cc	pz.	3	W0503010199	26081	3 pz	€ 3,0500	€ 9,150	21%
	d	Cilindri graduati in Polipropilene con becco, forma alta da 1.000 cc	pz.	5	W0503010199	26082	5 pz	€ 5,0000	€ 25,000	21%
8	a	Portaprovette plastica rigida, resistente agli urti, corpo unico non smontabile, sterilizzabile, da 50 posti con fori del Ø di 18 mm, con prima fila a posizioni numerate da 1 a 10 e planale d'appoggio a tutto campo	pz.	360	W05020102	181082	20 pz	€ 4,0000	€ 1.440,000	21%
	b	Portaprovette c.s. fori D. 12 mm	pz.	60	W05020102	182082	20 pz	€ 4,0000	€ 240,000	21%
10	a	Puntali monouso per pipette Finnipipette da 5 a 200 ul	pz.	200.000	W0503020202	23122	1.000 pz	€ 0,0019	€ 380,000	21%
	b	Puntali monouso per pipette Finnipipette da 200 a 1000 ul	pz.	121.000	W0503020202	23123	1.000 pz	€ 0,0029	€ 350,900	21%
	d	Puntali monouso per pipette Gilson e Brand da 200 a 1000 ul	pz.	21.000	W0503020202	23123	1.000 pz	€ 0,0029	€ 60,900	21%
13	a	Tazzina in polistirolo trasp da 2 ml 14x24 mm	pz.	40.000	W0503010203	23031	10.000 pz	€ 0,0052	€ 208,000	21%
	b	Tazzina c.s. da 2 ml 16x24 mm	pz.	40.000	W0503010203	23036	10.000 pz	€ 0,0052	€ 208,000	21%
14	b	Vasetti in plastica monouso sterili bocca larga 250 cc per prelievo campioni alimenti	pz.	1.600	W0503010290	21212	200 pz	€ 0,7350	€ 1.176,000	21%

18	a	Beute a collo largo, tappo a vite, in vetro pirex, da 250 ml	pz.	10	W0503010199	1137/06M	10 pz	€ 13,1200	€ 131,200	21%
	b	Beute a collo largo, tappo a vite, in vetro pirex, da 500 ml	pz.	10	W0503010199	1137/08D	10 pz	€ 15,2000	€ 152,000	21%
	c	Beute a collo largo, tappo a vite, in vetro pirex, da 1.000 ml	pz.	10	W0503010199	1137/10M	10 pz	€ 21,3000	€ 213,000	21%
19	a	Bicchieri in vetro borosilicato, resistente alla fiamma, forma bassa da lt. 1	pz.	10	W0503010103	32610	10 pz	€ 3,1000	€ 31,000	21%
	c	Bottiglie ml 1.000 VTR/B B/L T/V	pz.	130	W0503010199	3607508	10 pz	€ 2,9100	€ 378,300	21%
	d	Bottiglie in vetro giallo con rivestimento esterno in mat. plastico trasparente, tappo in polipropilene filettato da 500 ml	pz.	100	W0503010199	704006	10 pz	€ 9,6000	€ 960,000	21%
21	e	Bottiglie in vetro scuro, tappo a vite e bocca stretta 2.500 ml	pz.	50	W0503010199	704020	50 pz	€ 10,9500	€ 547,500	21%
	f	Calici graduati in vetro: da 1000 ml e taratura ad intervalli di 50 ml	pz.	10	W0503010103	32631	10 pz	€ 13,7000	€ 137,000	21%
	/	Capillari aparnati per microematocrito eparinizzati da utilizzare con bilirubimetro Bertocchi 13A e 13B	pz.	14.000	W0599	28315	1.000 pz	€ 0,0750	€ 1.050,000	21%
25	/	Palloni in vetro da 1000 ml	pz.	4	W0503010199	31685	4 pz	€ 7,1000	€ 28,400	21%
	a	Pipette contaglobuli in vetro trasparente, per globuli bianchi	pz.	10	W050302010102	33532	10 pz	€ 2,9000	€ 29,000	21%
26	b	Pipette contaglobuli in vetro trasparente, per globuli rossi	pz.	10	W050302010102	33531	10 pz	€ 2,9000	€ 29,000	21%
	a	Bottiglie in vetro Duran collo stretto con tappo a vite in pp e quarizzazione salvagoccia da 1000 ml	pz.	30	W0503010199	3607508	10 pz	€ 3,9000	€ 117,000	21%
32	b	Bottiglie in vetro Duran collo stretto con tappo a vite in pp e quarizzazione salvagoccia da 2000 ml	pz.	40	W0503010199	3607509	10 pz	€ 13,5000	€ 540,000	21%
	c	Contentori in vetro tipo "Vials" con tappo a vite da 40 ml	pz.	100	W0599	2040	100 pz	€ 1,3500	€ 135,000	21%
41	/	Copribanco assorbente e plastificato in fogli cm 48x57	fogli	2.500	W0599	31685	500 pz	€ 0,2700	€ 675,000	21%
46	/	Flaconi per il lavaggio del bulbo oculare, completo di soluzione sterile per risciacquare il bulbo oculare, da lt. 1	pz.	24	W0599	16537	12 pz	€ 42,0000	€ 1.008,000	21%

47	/	Fogli di carta bibula mis. 50x50, a superficie granulata, spessore 0,25 mm	pz.	6.000	W0599	58050	500 pz	€ 0,0470	€ 292,000	21%
	a	Pinze monouso con punte dentellate in materiale termoplastico, sterilizzabili a vapore o in ossido di etilene, lungn 118 mm	pz.	100	W0599	25500	50 pz	€ 2,0700	€ 207,000	21%
60	c	Pinze in acciaio inox con ricopertura totale in teflon: a punte smussate con dentellatura interna, zigfrinatura esterna antiscivolo, lungn 140 mm	pz.	5	W0599	180351130	5 pz	€ 14,5000	€ 72,500	21%
	d	Pinze c.s. a punte sottili piegate, zigfrinatura esterna antiscivolo, L 140 mm	pz.	5	W0599	180351145	5 pz	€ 16,3000	€ 81,500	21%
64	a	Spazzolini per lavaggio vetreria in setola punta a fiocco, manico in ferro zincato: ø mm. 20 circa lunghezza 350 mm	pz.	20	W0599	272650602	5 pz	€ 1,2000	€ 24,000	21%
	b	Spazzolini c.s. ø mm. 25 circa lunghezza 350	pz.	10	W0599	272650603	5 pz	€ 1,2000	€ 12,000	21%
	c	Spazzolino c.s. ø mm. 50 circa lunghezza 400 mm	pz.	10	W0599	272650607	5 pz	€ 1,5800	€ 15,800	21%
	d	Spazzolini in setola, punta a ventaglio, manico in ferro zincato: ø mm. 30 circa lungn. 400	pz.	10	W0599	272650804	5 pz	€ 0,9980	€ 9,980	21%
65	/	Spray fissativo per citodiagnosi in flicconi da 250 ml	pz.	36	W0599	720203	12 pz	€ 2,5800	€ 92,880	21%
109	/	Aggitatore a vibrazione per la miscelazione manuale o in continuo di soluzioni in provette o piccoli palloni, dotato di disco di appoggio per l'utilizzo dei supporti per provette e per piastre diam. 90 mm e, supporto per microprovette tipo Ependorf da ml 1,5 da 25 posti	pz.	2	W02070401	F20220176 (€160,00) + A000001048 (€ 45,00) + A000001050 (€34,50)	singola	€ 239,5000	€ 479,000	21%
110	/	Aggitatore a rulli a doppio e/o singolo scuotimento-rotatorio e/o oscillante, almeno 6 rulli antiscivolo, costruzione esterna in acciaio verniciato a fuoco	pz.	2	W02070401	29970010	singola	€ 1.510,0000	€ 3.020,000	21%
117	/	Pompa aspirante in acciaio con camera di aspirazione smontabile per la manutenzione e pulizia, fissaggio al rubinetto mediante tubo in gomma, pressione dell'acqua in caduta adeguata.	pz.	2	W0599	189316016	singola	€ 22,0000	€ 44,000	21%

€ 3.077,342

Totale annuale senza Iva	€ 14.654,010
Totale annuale con Iva	€ 17.731,352

PROSPETTO AGGIUDICAZIONI GARA MATERIALE DIVERSO DI CONSUMO PER LABORATORI ANALISI

LP ITALIANA S.p.A. Via C. Reale, 15/4 - 20157 Milano - P.I. 01794050151 - Tel 02 3933061 Fax 02 39313484 - Offerta 2010/327/1/05/W3 del 07/10/2010

Lotto	Voce	Descrizione	U.M.	Qtà annuale	Reparto Utilizzatore	Codice ditta	Confez. Offerta	Prezzo unitario	Totale	IVA
3	/	Bottiglie graduate sterili in poliprop traslucido per campionam acque 250 ml, diam. 50 mm in polietilene, sigillo di sicurezza ed etichetta. Altezza bottiglia 115 mm	pz.	12.312		292248	216 pz	€ 0,4600	€ 5.663,520	21%
	6	d	Contentori in polipr a fondo conico per sostanze copologiche 25x80 mm volume 25 ml tappo a vite bianco con spatola in polietilene	pz.	6.000		109147	1000 pz	€ 0,0550	€ 330,000
10	o	Puntali dispensatori di precisione, 2,5 ml, sacch da 100 pz	pz.	4.000		154340	500 pz	€ 0,3900	€ 1.560,000	21%
	p	Puntali dispensatori di precisione, 5 ml, sacch da 100 pz	pz.	7.000		154440	500 pz	€ 0,3900	€ 2.730,000	21%
	q	Puntali dispensatori di precisione, 12,5 ml, sacch da 100	pz.	4.000		154540	500 pz	€ 0,3900	€ 1.560,000	21%
	r	Puntali dispensatori di precisione, 25 ml, sacch da 25, per utilizzo su apposita micropipetta e necessario l'uso di una ghiera adattatrice	pz.	600		154740	100 pz	€ 0,5900	€ 354,000	21%
17	s	Puntali dispensatori di precisione, 50 ml, sacch da 25 per utilizzo su apposita micropipetta e necessario l'uso di una ghiera adattatrice	pz.	1.000		154840	100 pz	€ 0,5900	€ 590,000	21%
	a	Bottiglie graduate rettang. in polietilene alta densità, volume 1000 ml, 80x100x184 mm, diam bocca 45 mm, tappo e gurnizione di tenuta	pz.	50		294235	50 pz	€ 0,6600	€ 33,000	21%
	b	Bottiglie graduate rettang. in polietilene alta densità, volume 2000 ml, 100x125x225 mm, diam bocca 45 mm, tappo e gurnizione di tenuta	pz.	25		294236	25 pz	€ 1,2000	€ 30,000	21%
								Totale annuale senza Iva	€ 12.850,520	€ 2.698,609
								Totale annuale con Iva	€ 15.549,129	

PROSPETTO AGGIUDICAZIONI GARA MATERIALE DIVERSO DI CONSUMO PER LABORATORI ANALISI

SANAMED di Roberta Zedda e Marco Puddu s.r.l.c. - Via Tevere 136/D - 09032 Assemini (CA) - P.I. 03007710928 - Tel 070 9455038 Fax 070 9455191 - Offerta del 12/10/2010

Lotto	Voce	Descrizione	U.M.	Q.tà annuale	Codice ditta	Confez. Offerta	Prezzo unitario	Totale	IVA									
6	c	Contentore urine da 200 ml In PS trasparente tappo a vite in PP con etichetta, confez. per singolo pezzo in busta sigillata di cellophan trasparente, sterile con data di scadenza	pz.	15.000	18ECT	150 pz	€ 0,1290	€ 1.935,000	21%									
										a	Lampada ad alcool	pz.	1	31614	singola	€ 9,0000	€ 9,000	21%
										b	Lampada circolare con lente d'ingrandimento del diametro di 12 cm con braccio snodato e basamento su carrello a 5 razze	pz.	2	30751	singola	€ 297,0000	€ 594,000	21%
115	a	Micropipette a volume variabile, espulsione automatica del puntale, tipo Gilson da 20 µl a 200 µl	pz.	6	ABS131HP	singola	€ 84,0000	€ 504,000	21%									
	b	Micropipette c.s. da 200 µl a 1000 µl	pz.	11	ABS132HP	singola	€ 84,0000	€ 924,000	21%									
Totale annuale senza Iva							€ 3.966,000		€ 332,860									
Totale annuale con Iva							€ 4.798,860											

PROSPETTO AGGIUDICAZIONI GARA MATERIALE DIVERSO DI CONSUMO PER LABORATORI ANALISI

DIAPATH S.p.A. - Via Savoldini, 71 - 24057 Martinengo (BG) - P.I. 02705540165 - Tel 0363 986411 Fax 0363 948000 - Offerta Gn 1670/MF del 29/09/2010

Lotto	Voce	Descrizione	U.M.	Qtà annuale	Codice ditta	Confrez. Offerta	Prezzo unitario	Totale	IVA
6	b	Contenitore postale da 5 vetrini	pz.	75	062007	50 pz	€ 0,0698	€ 5,235	21%
	a	Vetrini copri oggetto mm 24 x 40	pz.	40.000	061041	1.000 pz	€ 0,0122	€ 488,000	21%
29	b	Vetrini copri oggetto mm 24 x 60	pz.	40.000	061061	1.000 pz	€ 0,0150	€ 600,000	21%
	c	Vetrini copri oggetto mm 20 x 20	pz.	30.000	061002	1.000 pz	€ 0,0144	€ 432,000	21%
	d	Vetrini copri oggetto mm 24 x 50	pz.	4.000	061051	1.000 pz	€ 0,0132	€ 52,800	21%
	a	Tissue Molds 37 x 24 x 6 mm	pz.	30	070809	10 pz	€ 1,9000	€ 57,000	21%
33	b	Tissue Dispomolds 9 x 9 x 5 mm	pz.	3.000	070820	500 pz	€ 0,0200	€ 60,000	21%
	c	Tissue Dispomolds 15 x 15 x 5 mm	pz.	3.000	070821	500 pz	€ 0,0200	€ 60,000	21%
	d	Tissue Dispomolds 24 x 24 x 5 mm	pz.	3.000	070822	500 pz	€ 0,0200	€ 60,000	21%
	e	Tissue Dispomolds 37 x 24 x 5 mm	pz.	6.000	070824	500 pz	€ 0,0200	€ 120,000	21%
	f	Tissue Dispomolds 30 x 24 x 5 mm	pz.	3.000	070823	500 pz	€ 0,0200	€ 60,000	21%
	a	Carta da filtro in dischi Ø cm 20 per precipitati fini	pz.	100	716306	100 pz	€ 0,3250	€ 32,500	21%
37	b	Carta da filtro in dischi Ø cm 20 per filtrazioni veloci	pz.	100	716506	100 pz	€ 0,2750	€ 27,500	21%
	a	Acido Acetico RID	lt	2	R0023	fiac da litro	€ 3,3900	€ 6,780	21%
	b	Acido Cloridrico RID	lt	8	R0033	fiac da litro	€ 2,2200	€ 17,760	21%
	c	Acido peridico 1%	fiac	10	C0162	fiac da 500 ml	€ 7,1200	€ 71,200	21%
71	a	Alcian Blue ph 2,5 P.A.S. sec Mowry	conf	4	010209	conf da 100 test	€ 40,0000	€ 160,000	21%
	a	Bleu di Metilene sec. Mallory	conf	8	C0132	fiac da 500 ml	€ 1,9300	€ 15,440	21%
74	b	Blu di Iotuidina policromo	conf	1	C0141	fiac da 125 ml	€ 1,3400	€ 1,340	21%
	a	Papanicolaou EA50	lt	7	C0213	fiac da litro	€ 7,2500	€ 50,750	21%
77	b	Papanicolaou EA65	lt	12	C0563	fiac da litro	€ 7,2500	€ 87,000	21%
	c	Papanicolaou OGG	lt	18	C0583	fiac da litro	€ 5,9000	€ 106,200	21%
78	a	MicroDeclast (Decalcificante)	conf	2	D0062	fiac da 500 ml	€ 1,7400	€ 3,480	21%

81	/	Protect II (Disinfettante integrale per cristallo)	conf	2		030800	flac da 250 ml	€ 57,0000	€ 114,000	21%
85	/	Fissativo di Saccorriano	conf	2	W01030705	P0056	flac da 5 lt	€ 17,5300	€ 35,060	21%
87	/	Formalina neutra tamponata concentrata da diluire 1:6 sec. Lillie	conf	20	W01030705	F0057	flac da 10 lt	€ 16,1200	€ 322,400	21%
89	/	Glensa sec. Lennert	conf	1	W01030708	010225	conf da 100 test	€ 48,0000	€ 48,000	21%
90	/	Impregnazione argenica	conf	2	W01030708	010211	conf da 100 test	€ 48,0000	€ 96,000	21%
92	/	Lito carbonato soluzione acquosa saturata	conf	1	W01030799	G0092	1 flac da 500 ml	€ 2,7100	€ 2,710	21%
99	a	Congo Red 100 test	conf	1	W01030708	010214	conf da 100 test	€ 48,0000	€ 48,000	21%
100	/	Histological Marking system	conf	1		03D1A0	singola	€ 143,6300	€ 143,630	21%
102	/	Kit Diastase 100 test	conf	20	W01030708	010216	conf da 100 test	€ 40,0000	€ 800,000	21%
103	/	Van Glenson tricromica sec. Walger	conf	10	W01030708	1010240	conf da 100 test	€ 40,0000	€ 400,000	21%
105	/	Walger - Van Glenson metodo rapido	conf	10	W01030708	010243	100 test	€ 40,0000	€ 400,000	21%
106	a	Xilolo	conf	1	W01030799	X0054	1 flac da 2 lt	€ 4,2000	€ 4,200	21%
	b	Xilolo	conf	1	W01030799	X0053	1 flac da 1 lt	€ 2,1000	€ 2,100	21%

Totale annuale senza Iva	€ 4.991,085	€ 1.048,128
Totale annuale con Iva	€ 6.039,213	

PROSPETTO AGGIUDICAZIONI GARA MATERIALE DIVERSO DI CONSUMO PER LABORATORI ANALISI

MEDITE s.r.l. - Via dell'Artigianato, 25 37019 Peschiera d/G (VR) - P.I. 03642450237 - Tel 0456 401620 Fax 0456 409750 - Offerta del 30/09/2010

Lotto	Voce	Descrizione	U.M.	Qtà annuale	Codice ditta	Confez. Offerta	Prezzo unitario	Totale	IVA
84	/	Eosina Giallastra policromatica acquosa 1% da 2,5 lt	flac	6	TC5250RR	1 x 2,5 lt	€ 8,8000	€ 52,800	21%
101	/	Cryospray da 200 ml	flac	12	W01030799	12 X 200 ml	€ 3,5000	€ 42,000	21%
107	/	kit Ziehl-Neelsen Fite conf. 150 test	conf	1	TCS5872	150 test	€ 29,0000	€ 29,000	21%
119	/	10L BTS Solvent Recycler	n°	1	45-3100-00	singola	€ 17,000,0000	€ 17,000,000	21%
Totale annuale senza Iva							€ 17.123,800	€ 17.000,000	€ 3.595,998
Totale annuale con Iva							€ 20.719,798		

PROSPETTO AGGIUDICAZIONI GARA MATERIALE DIVERSO DI CONSUMO PER LABORATORI ANALISI

CLINI LAB s.r.l. - Via II° strada, 14 (Z.I.) 35026 Conselve (PD) - P.I. IT 01857820284 - Tel 049 9500644 Fax 049 9500707 - Offerta n° 1.371 del 07/10/2010

Lotto	Voce	Descrizione	U.M.	Qtà annuale	Codice ditta	Confez. Offerta	Prezzo unitario	Totale	IVA
28	a	Vetrini da orologio mm 119	n°	10	217240	10 pz	€ 1.328.0000	€ 13.280.000	21%
	b	Vetrini coprioggetto, mm 24 x 24 1° cl. Idrofilica Menzel IVD	n°	20.200	1V0503900202 217571	200 pz	€ 0,0132	€ 266.640	21%
							Totale annuale senza Iva	€ 13.546.640	€ 2.844.794
							Totale annuale con Iva	€ 16.391.434	

PROSPETTO AGGIUDICAZIONI GARA MATERIALE DIVERSO DI CONSUMO PER LABORATORI ANALISI

CO.DI.SAN S.p.A. - Via Pantano, 24 C.da Valcorrente 95032 Belpasso (CT) - P.I. 00784230872 - Tel 095 7867474 Fax 095 7867042 - Offerta del 07/10/2010

Lotto	Voce	Descrizione	U.M.	Q.tà annuale	Codice ditta	Contez. Offerta	Prezzo unitario	Totale	IVA
57	/	Pellicola tipo parafilm in rotoli cm. 10x38 mt.	rl	110	701605	singola	€ 13,6800	€ 1.504,800	21%
Totale annuale senza Iva								€ 1.504,800	€ 316,008
Totale annuale con Iva								€ 1.820,808	

PROSPETTO AGGIUDICAZIONI GARA MATERIALE DIVERSO DI CONSUMO PER LABORATORI ANALISI

DID S.p.A. - Piazza Carlo Amati, 6 20147 Milano - P.I. 00941660151 - Tel 02 40090222 Fax 02 48705802 - Offerta n° 70 del 05/10/2010

Lotto	Voce	Descrizione	U.M.	Q.tà annuale	Codice ditta	Confez. Offerta	Prezzo unitario	Totale	IVA
17	c	BSE Spoon Bovine	n°	250	A-PRICSB/C	50 pz	€ 0,7000	€ 175,000	21%
91	/	Ziehl Neelsen Stain Pack MB	conf	10	TCS-ZHHS810MB	1 x 250 ml	€ 24,4600	€ 244,600	21%
Totale annuale senza Iva								€ 419,600	€ 88,116
Totale annuale con Iva								€ 507,716	

PROSPETTO AGGIUDICAZIONI GARA MATERIALE DIVERSO DI CONSUMO PER LABORATORI ANALISI

TECNOLAB s.a.s - Via Oristano, 1 09047 Selargius (CA) - P.I. 01064530924 - Tel 070 840057 Fax 070 8477423 - Offerta del 06/10/2010

Lotto	Voce	Descrizione	U.M.	Q.tà annuale	Codice ditta	Confez. Offerta	Prezzo unitario	Totale	IVA
31	a	Vetrini porta oggetto mm 26x76 con bordo molato e con banda sabbiata	n°	75.000	48-6101	5.000 (100 scatole da 50 pz)	€ 0,0200	€ 1.500,000	21%
	b	Vetrini porta oggetto mm 26x76 con bordo molato e con banda colorata a carica positiva	n°	10.080	48-6103-00	5.040 (70 scatole da 72 pz)	€ 0,0500	€ 504,000	21%
Totale annuale senza Iva								€ 2.004,000	€ 420,840
Totale annuale con Iva								€ 2.424,840	

PROSPETTO AGGIUDICAZIONI GARA MATERIALE DIVERSO DI CONSUMO PER LABORATORI ANALISI

DYASET s.r.l. - Via A. Grandi, 3 44015 Portomaggiore (Fe) - P.I. 01380990380 - Tel 0532 814820-320002 Fax 0532 1867802 - Offerta del 23/09/2010

Lotto	Voce	Descrizione	U.M.	Q.tà annuale	Codice ditta	Confrez. Offerta	Prezzo unitario	Totale	IVA
73	/	MOUNT RAPIDO - Balsamo del Canada 100 ml	n°	10	TC36259-100	10 flac	€ 6,6000	€ 66,000	21%
							Totale annuale senza Iva	€ 66,000	€ 13,860
							Totale annuale con Iva	€ 79,860	

PROSPETTO AGGIUDICAZIONI GARA MATERIALE DIVERSO DI CONSUMO PER LABORATORI ANALISI

VACUTEST KIMA s.r.l. - Via dell'Industria, 12 35020 Arzergrande (PD) - P.I. 03450130285 - Tel 049 9719511 Fax 049 9719543 - Offerta n° 41755 del 14/09/2010

Lotto	Voce	Descrizione	U.M.	Q.tà annuale	CND	Codice ditta	Confez. Offerta	Prezzo unitario	Totale	IVA
9	a	Provette coniche opache in poliprop atossico, diam 16mm, H 100mm, 10 ml graduata a 0,5-1-2-5-5-10 ml,centrifugabile, con bordo	pz	60.000	W050301020102	18012	2.000	€ 0,0103	€ 618,0000	21%
	a1	Tappo a presa alta bianco in polit H 26mm, H presa 17mm	pz	60.000	W050301020180	18072	4.000	€ 0,0057	€ 342,0000	21%
	b	Provetta cilindrica in polistirolo trasp tipo "SORWALL CW1" diam 12 mm, altezza 75mm,5 ml, senza bordo	pz	44.000	W050301020102	18056	4.000	€ 0,0091	€ 400,4000	21%
	b1	Tappi colore neutro alettato per provette R.I.A. diam 11-12 mm	pz	40.000	W050301020180	18052	20.000	€ 0,0041	€ 164,0000	21%
	c	Provette coniche trasp in polistirolo cristallo, diam 16mm, altezza 100mm,10 ml graduata a 0,5-1-2-5-5-10 ml, con bordo	pz	6.000	W050301020102	18304	2.000	€ 0,0150	€ 90,0000	21%
	c1	Tappo a presa alta bianco in poliet, altezza 26mm, altezza presa 17mm	pz	8.000	W050301020180	18072	4.000	€ 0,0057	€ 45,6000	21%
	c2	Etichette 36x26mm, S451	pz	10.000		18046	5.000	€ 0,0021	€ 21,0000	21%
	d	Microprovetta conica in polip atossico tipo Eppendorf, con tappo, diam 10mm, altezza 40mm, 1,5ml	pz	8.000	W050301020202	18166	8.000 pz	€ 0,0064	€ 51,2000	21%
	e	Provette coniche in poliprop atossico, 15 ml, altezza 120 mm, diam 17mm, graduate, sterili, tappo a vite in sacchetti 6 da 125 provette	pz	2.250	W050301020102	17020	750 pz	€ 0,0790	€ 177,7500	21%
f	Provettoni 50 ml non sterili, tappo a vite, diam 30mm, H 115mm, in poliprop atossico, graduato	pz	3.900	W050301020102	17000	300 pz	€ 0,0910	€ 354,9000	21%	
g	Provettoni 50 ml fondo conico e con base d'appoggio, sterili, tappo a vite, diam 30ml altezza 115mm, in poliprop atossico, graduato	pz	1.500	W050301020102	17072	250 pz	€ 0,0940	€ 141,0000	21%	

h	Provetta conica trasp in polistirolo cristallo, diam 16mm, altezza 100mm, capacità 10ml, graduata a 0,5-1-2-5-5-10ml, con bordo	pz	12.000	W050301020102	18304	2.000	€ 0,0150	€ 180,0000	21%
h1	Tappo a presa alla bianco in poliet altezza 26mm altezza presa 17mm per provetta 16mm	pz	12.000	W050301020180	18072	4.000	€ 0,0057	€ 68,4000	21%
i	Provetta cilindrica per R.I.A. in polist trasp senza bordo, diam 11mm, altezza 70mm, capacità 3ml	pz	10.000	W050301020102	18026	5.000 pz	€ 0,0086	€ 86,0000	21%
l	Provetta speciale in polist trasp a imboccatura larga per urina, diam 17mm, h 105 mm, 12ml, con graduez a 1-2-4-6-8-10-12ml, fondo conico	pz	120.000	W05010202	18159	1.500	€ 0,0171	€ 2.052,0000	21%
l1	Tappo a pressione in poliet giallo, diam esterno 23,5mm, altezza 5,5mm, linguetta 20mm	pz	120.000	W050301020180	18165	1.500	€ 0,0032	€ 384,0000	21%
l2	Etichette 36x26 carta sifibrata fasson adesivo S451	pz	120.000		18046	5.000	€ 0,0021	€ 252,0000	21%
m	Provetta conica, sterile, tappo a vite, in poliprop atossico, diam 17mm, altezza 120mm, 15ml	pz	8.000	W050301020102	17022	500 pz	€ 0,0940	€ 752,0000	21%
n	Provetta cilindrica in polist trasp con tappo a vite in poliet, rosso, diam 16mm, altezza 10mm, 10ml, non sterile, non graduata e senza area di scrittura + tappi a vite rossi per provette diam 16mm	pz	7.000	W050301020102	17040	1.000 pz	€ 0,0800	€ 560,0000	21%
o	Provetta cilindrica in polist trasp con tappo a vite in poliet colore rosso, diam 16mm, altezza 10mm, 10ml, sterile, non graduata e senza area di scrittura + tappi a vite rossi	pz	3.000	W050301020102	17042	1000 pz	€ 0,0860	€ 258,0000	21%

10	c	Puntali gialli in polipr per pipetta automatica tipo, volume 0:200 UL, senza corona zigrinata in sacchetto da 1.000 pz sfusi	pz	25.000	W050301020202	18260	1.000 pz	€ 0,0022	€ 55.0000	21%
	e	Puntali bianchi in polipr per pipetta automatica tipo MLA, vol. 0:200 UL confez in rack da 200 pz	pz	106.000	W050301020202	181743	200 pz	€ 0,0087	€ 922.2000	21%
	f	Puntali bianchi in polipr per pipetta automatica tipo MLA, vol. 200:1000 UL confez in rack da 200 pz	pz	101.000	W050301020202	181766	200 pz	€ 0,0120	€ 1.212.0000	21%
	g	Siringhe monouso per dispensatori in polipr da 1,25ml, compatibili con dispens tipo Eppendorf multipette	pz	7.500	W0503020202	18911	1500 pz	€ 0,1580	€ 1.185.0000	21%
	h	Siringhe monouso per dispensatori in polipr da 2,5ml, compatibili con dispens tipo Eppendorf multipette	pz	2.000	W0503020202	18912	1.000 pz	€ 0,1580	€ 316.0000	21%
	i	Siringhe monouso per dispensatori in polipr da 5ml, compatibili con dispens tipo Eppendorf multipette	pz	2.000	W0503020202	18913	1.000 pz	€ 0,1580	€ 316.0000	21%
	l	Siringhe monouso per dispensatori/dilutori in polipr da 25ml, compatibili con dispensatori tipo Eppendorf multipette -	pz	2.000	W0503020202	18914	1.000 pz	€ 0,1580	€ 316.0000	21%
	m	Siringhe monouso per dispensatori/dilutori in polipr da 25ml, compatibili con dispensatori tipo Eppendorf multipette -	pz	300	W0503020202	18916	100 pz	€ 0,2600	€ 78.0000	21%
	n	Siringhe monouso per dispensatori/dilutori in polipr da 50 ml, compatibili con dispensatori tipo Eppendorf multipette -	pz	500	W0503020202	18915	100 pz	€ 0,2600	€ 130.0000	21%

Totale annuale senza Iva	€ 11.528.450	€ 2.420.975
Totale annuale con Iva	€ 13.949.425	

PROSPETTO AGGIUDICAZIONI GARA MATERIALE DIVERSO DI CONSUMO PER LABORATORI ANALISI

BIO OPTICA MILANO S.p.A. - Via S. Faustino, 58 20134 Milano - P.I. IT 06754140157 - Tel 02 2127131 Fax 02 2154155 - Offerta Rif. nc/gar 2859-27599 del 01/10/2010

Lotto	Voce	Descrizione	U.M.	Qtà annuate	Codice ditta	Contez. Offerta	Prezzo unitario	Totale	IVA
11	a	Scatola portavetrini per 25 vetrini marca Nuova Aptaca	n°	72	44-13071	singola	€ 1,5600	€ 112,3200	21%
	b	Contenitori postali per vetrini a 5/10 posti marca Nuova Aptaca	n°	1200	44-13061	10 pz	€ 0,7200	€ 864,0000	21%
	c	Contenitori postali per vetrini a 1 posto marca Nuova Aptaca	n°	1.000	44-13031	500 pz	€ 0,1800	€ 180,0000	21%
15	a	Vassoio portavetrini da 20 posti marca Nuova Aptaca	n°	20	44-13081	20 pz	€ 2,1000	€ 42,0000	21%
	b	Vassoio portavetrini da 40 posti marca Nuova Aptaca	n°	200	44-13082	10 pz	€ 3,3600	€ 672,0000	21%
30	/	Vetrini portaoggetti leglati con banda sabbiata	n°	155000	W0503900201	2.500 pz	€ 0,0154	€ 2.387,0000	21%
	a	Filtri in policarbonato (PCTE) 3 µm - diam 25mm	pz	100	14-11065	100 pz	€ 0,4950	€ 49,5000	21%
44	b	Sacchetti per biopsia 30 x 45 mm	pz	1000	07-00005	1.000 pz	€ 0,1872	€ 187,2000	21%
	c	Filtri per biopsie blu	pz	1.000	07-7290	500 pz	€ 0,0130	€ 13,0000	21%
	a	Lame Feather per microtomo S35	pz	2000	01-S35	50 pz	€ 1,7550	€ 3.510,0000	21%
51	b	Lame Feather per microtomo C 35	pz	500	01-C35	20 pz	€ 1,9500	€ 975,0000	21%
	c	Lame Feather per microtomo N 35	pz	100	01-N35	50 pz	€ 1,7550	€ 175,5000	21%
59	/	Plani per riduzione pezzi 15 x 21 cm monouso	n°	300	08-8000	20 pz	€ 0,6600	€ 198,0000	21%
	/	Service kit completo per sega autopsia che comprende: 10 conti di aspirazione 50 filtri in carta 3 1 filtro in tessuto 1 micro filtro HEPA 1 tubo di aspirazione da 2 m	kit	1	32-MKITSERV	1 kit	€ 341,2500	€ 341,2500	21%
67	a	Vaschetta di colorazione in vetro con coperchio set completo	n°	13	10-2000	1 kit	€ 15,4000	€ 200,2000	21%
	b	Vaschetta di colorazione in TPX Schifferdecker	n°	12	44-13111	4 pz	€ 4,0625	€ 48,7500	21%

72	a	Dehyol assoluto - alcool per istologia	lt	420	W01030799	06-10077Q	4 flac da 2,5 lt (lt 10)	€ 8.2000	€ 3.444,0000	21%
	b	Dehyol 95 - alcool per istologia	lt	420	W01030799	06-10070Q	4 flac da 2,5 lt (lt 10)	€ 4.1000	€ 1.722,0000	21%
76	a	Bio clear - Chiarificante (sostituto dello Xilolo)	lt	500	W01030799	06-1782Q	4 flac da 2,5 lt (lt 10)	€ 9.9000	€ 4.950,0000	21%
	b	HI-MO montante	lt	6	W01030706	05-HM506	6 flac da 500 ml (lt 3)	€ 24,0000	€ 144,0000	21%
82	/	Emallume Carazzi	lt	8	W01030708	05-06012/L	1 flac da litro	€ 14,0000	€ 112,0000	21%
	a	Ematossilina Delafield	lt	1	W01030708	05-B06006	1 flac da 150 ml	€ 14,3000	€ 14,3000	21%
83	b	Emmalume secondo MAYER	lt	6	W01030708	05-06002/L	1 flac da litro	€ 17,4000	€ 104,4000	21%
	c	Ematossilina Harris non Papanicolaou	lt	6	W01030708	05-06004/L	1 flac da litro	€ 16,5000	€ 99,0000	21%
	d	Papanicolaou Ematossilina Harris	lt	10	W01030708	05-12011E	1 flac da 2,5 lt	€ 12,6000	€ 126,0000	21%
86	/	Masson Fontana	conf	1	W01030799	04-041822	conf da 100 test	€ 46,0000	€ 46,0000	21%
88	/	Fouchet-Van Gieson	conf	1	W01030799	04-121872	conf da 100 test	€ 28,5000	€ 28,5000	21%
93	/	Masson paraffina	conf	2	W01030799	04-010802	conf da 100 test	€ 40,5000	€ 81,0000	21%
94	/	Killik mezzo di inclusione per cristallo	flac	40	W01030799	05-9801	4 flac da 100 ml	€ 3,6000	€ 144,0000	21%
	a	Paraffina per istologia BIO Plast 56:-58 °C	Kg	252	W01030799	08-7910	6 sacchi da 2 Kg (12 Kg)	€ 2,9000	€ 730,8000	21%
97	b	Paraffina Histowax Special 52:-54 °C	Kg	108	W01030799	08-7915	12 sacchi da 1 Kg (12 Kg)	€ 4,5800	€ 494,6400	21%
	c	Pearls	conf	2	W01030799	04-180807	conf da 60 test	€ 46,0000	€ 92,0000	21%
	d	BioParaFree - soluzione paraffinante	flac	8	W01030704	08-1750-X4	4 flac da 100 ml	€ 16,2500	€ 130,0000	21%
104	/	Verde metile pironina	conf	1	W01030799	04-121812	conf da 100 test	€ 48,0000	€ 48,0000	21%

Totale annuale senza Iva	€ 22.466,360	€ 4.717,936
Totale annuale con Iva	€ 27.184,296	

PROSPETTO AGGIUDICAZIONI GARA MATERIALE DIVERSO DI CONSUMO PER LABORATORI ANALISI

GL Medical s.r.l. - Via Senarjotto s.n.c. 09030 Elmas (CA) - P.I. 03049180924 - Tel 070 2110202 Fax 070 2111025 - Offerta n° 10-119 del 11/10/2010

Lotto	Voce	Descrizione	U.M.	Qtà annuale	Codice ditta	Contez. Offerta	Prezzo unitario	Totale	IVA
34	a	Biocassette per biopsia Hiscosette I Simport	pz	10500	M491-2	1.500 pz	€ 0,0900	€ 945,0000	21%
	b	Biocassette per biopsia Microsette Simport	pz	7000	M503-2	1.000 pz	€ 0,3200	€ 2.240,0000	21%
						Totale annuale senza Iva		€ 3.185,000	€ 668,850
						Totale annuale con Iva		€ 3.853,850	

Comlessivo annuale Iva esclusa	€ 118.137,345
---	----------------------

Comlessivo annuale Iva Inclusa	€ 142.946,187
---	----------------------